Формы заявлений(образец).

Услуга: Предоставление  отделом образования администрации  Краснотуранского района муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных муниципального образования Краснотуранский район  об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена

Зам.главы администрации-

Начальнику  Отдела образования

администрации Краснотуранского

 района
Вшивковой  В. М.

_________________________________

                                                                                   Фамилия

_________________________________

                                                                                              Имя

_________________________________

                                                                                        Отчество

_________________________________

(указать адрес проживания для физического лица
_________________________________

или организацию и должность
_________________________________

для представителя юридического лица)
Телефон_____________________________

Адрес электронной почты______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                     Прошу предоставить мне следующую информацию о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего и среднего (полного) общего образования в том числе в форме единого государственного экзамена / из баз данных муниципального образования Краснотуранский  район Красноярского края об участниках единого государственного экзамена / о результатах единого государственного экзамена/ (нужное подчеркнуть)

Информацию прошу направить в письменном виде по адресу: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(указать почтовый или электронный адрес)

«____»_______________20__г.

________________________

(подпись)